
KS-25011 

 

2025 年 8 月 8 日 

お取引先様各位 

 

 

 

 ホームページリニューアルについて  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 2025 年 8 月 20 日にホームページをリニューアルさせて頂きます。 

 リニューアル作業に伴い 8 月 20 日午前中は弊社ホームページにアクセスできなくなりま

すのでご承知おきください。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


